
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 36 ГОДИНА: LVIII ДАНА:8.децембар 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-107/2022 

Дана: 08.12.2022. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 223. став 2. Закона о 

полицији («Службени гласник РС», бр. 6/16, 

24/18 и 87/18) и члана 52. став 1. тачка 5) Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21),  

Градоначелник Града Суботице дана 8. 

децембра 2022. године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Савета за безбедност Града 

Суботице 

 

I 

 Образује се Савет за безбедност Града 

Суботице (у даљем тексту: Савет) у следећем 

саставу: 

1. Стеван Бакић, градоначелник Града 

Суботице,  

2. др Балинт Пастор (Dr. Pásztor Bálint), 

председник Скупштине града Суботице, 

3. Боривој Муцаљ, начелник Полицијске 

управе у Суботици, 

4. Бојан Шоралов, начелник Севернобачког 

управног округа, 

5. Ференц Молнар, председник Вишег суда у 

Суботици, 

6. Розалија Тумбас, председник Основног 

суда у Суботици,  

7. Тања Владушић Рудић, председник 

Прекршајног суда у Суботици,  

8. Мирослав Кркелић, Виши јавни тужилац 

у Суботици,  

9. Ливија Панић Милетић, Основни јавни 

тужилац у Суботици и 

10. Тибор Фазекаш, секретар Секретаријата за 

инспекцијско-надзорне послове Градске 

управе Града Суботице. 

 

II 

 Савет има следеће задатке:  

- разматра извештај о стању безбедности на 

свом подручју, 

- заузима ставове о приоритетима за 

безбедност људи и имовине и подноси 

предлоге руководиоцу надлежне 

организационе јединице Министарства. 

 

III 

Адмнистративно – техничке послове за 

потребе Савета обавља секретаријат Градске 

управе Града Суботице надлежан за опште 

послове. 

IV 

Даном доношења овог решења престаје да 

важи Решење о образовању Савета за безбедност 

Града Суботице бр. II-021-148/2016 («Службени 



Страна 2 – Број 36                                             Службени лист Града Суботице                                        8.децембар 2022. 

лист Града Суботице», бр. 45/16) и Решење о 

измени Решења о образовању Савета за 

безбедност Града Суботице бр. II-021-83/2018  

(«Службени лист Града Суботице», бр. 2/19). 

 

V 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-507/2022 

Дана: 08.12.2022. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, 

37/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 67. 

седници одржаној дана 08.12.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Четврту измену 

Посебног  програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2022. Године 

 

I 

Даје се сагласност на Четврту измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2022. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

предузећа „Суботица-транс“ Суботица дана 29. 

новембра 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-508/2022 

Дана: 08.12.2022. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 67. 

седници одржаној дана 08.12.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2022. годину, донету од стране 

Скупштине ДОО «Парк Палић» Палић дана 25. 

новембра 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.децембар 2022.                                         Службени лист Града Суботице                                       Број 36 – Страна 3 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЧЕТВРТУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНЕ.....................................................................2 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ»  

ПАЛИЋ ЗА 2022. ГОДИНУ.....................................................................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


